-17311 -17321
�
位
置
決
め
ピ
ン

－圧入－
Order
注文例
型式 － P － B － R － G － L
LPEA5
LPPEJB10
－
－
P10.00
P15.00
－
－
B12.0
B27.0
－ R6
－ G12
－
－
L5
L10
LOCATING  PINS  TIP  SHAPE  SELECTABLE  TYPE  -TAPPED  HOLE-
位置決めピン 先端形状選択タイプ
－めねじ（大頭/ストレート）－
先端形状
A
形状
B
形状
C
形状
EG＝Pの時C0.2程度の面取り
G
30°
B L2
EL2＝
P－G－
2tan30°参考：2tan30°≒1.15
E G≦P
R
B L1
EL1＝R－  R2－P2
－4
E R≧P/2
R
30°
B L3
EL3＝ P－2÷tan30°＋R－（R÷sin30°）
E 参考： tan30°≒0.577 sin30°＝0.5
E R≦P/2
D
g6
G
0.4
G
0.4
A
P
0
－
0.
01
M×1.5
C0.5
1.6
M
－0.3
－0.1
B
＋0.3
0   L
A0.01φ
右図より選択

●上記以外
Order
注文例
型式 － P － B － R － G － L
LPGA6
LPGB10
LPCA6
－
－
－
P10.0
P16.0
P10.0
－
－
－
B25.0
B50.0
B25.0
－
－
R6
R6
－ G13
－
－
L6
L16
Alterations
2面幅追加工 レンチ穴追加工（φ3.5） レンチ穴追加工（φ2.5）
SC10 3
φ3.5
3
φ2.5
Code SC LAC LTE
Spec.
SC＝指定1mm単位
E 丸タイプの場合P－3≦SC≦P－1, SC≧D
E ストレートタイプの場合M＋3≦SC≦P－1
E B≦11の場合、先端部に2面幅加工が入ります。
　φ3.5の穴加工
E B≧10, P≧8の場合に
のみ適用
　φ2.5の穴加工
E B≧8, 7≦P≦15の場合に
のみ適用
￥/1Code 500 100 100
Alteration
追加工
型式 － P － B － R － G － L －（SC・LAC・LTE）
LPCA6 －P10.0－ B25.0－ R6 － LAC
5 X 追加工はダイヤ形状適用不可
Delivery
出荷日 2
●材質 No. 6
EストークA早割は１明細行当たり一律300円
EストークAは3本以上で１明細行当たり一律1,350円
X材質No.257硬質クロムメッキ品はストーク適用不可
D P.134500円/1本
300円/1明細行
ストーク A 翌日出荷
ストーク A早割 翌日出荷
PM 6:00迄
PM 3:00迄
ご注文締切●2日目･3日目共通
3